平成 26年５月 15日

各 位

会 社 名 夢 展 望 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岡  隆 宏

（コード番号：3185  東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 阪 田  貴 郁

（ TEL. 072-761-9293）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成 26 年２月 28 日及び平成 26 年３月 14 日の取締役会におきまして、資金の

借入を行うことを決議し、実行いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

 当社は、今後オムニチャネル戦略（ＥＣ、実店舗、イベント販売、アプリ販売、ＴＶ通

販等）を実施するための運転資金として長期借入金 600百万円の借入を実施致しました。

２．借入の内容

（1）借入先   金融機関５社

（2）借入金額  ６億円

（3）借入金利  1.4％～2.375％

（4）借入実施日 平成 26 年３月３日から平成 26年３月 31日まで

（5）返済方法  約定返済

（6）担保状況  無担保

３．業績に与える影響

 業績に与える影響につきましては、本日公表しました「平成 26年９月期 第２四半期決

算短信 [日本基準]（連結）」をご参照ください。

以上